
C8_Moh. Irawan Zain
by Moh. Irawan Zain Moh. Irawan Zain

Submission date: 16-Jun-2023 11:16PM (UTC-0500)
Submission ID: 2117650207
File name: C8_Analisis Penanaman Nilai-Nilai Toleransi.pdf (413.24K)
Word count: 4038
Character count: 25905



3
3

6

7

9

10

11

16

16



8

10



3

5

5

6

7

8

8

9

13

13

15



8

14



1

2

2

2

2

3

4

4

12





3

6

7

9

14









14%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

C8_Moh. Irawan Zain
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

lombokbaratkab.go.id
Internet Source

lombokbulanmadu.com
Internet Source

journal-litbang-rekarta.co.id
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source

staffnew.uny.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

jce.ppj.unp.ac.id
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

jbasic.org
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

ejurnalunsam.id
Internet Source

Muhammad Erfan, Muhammad Archi
Maulyda, Vivi Rahmatul Hidayati, Lalu
Hamdian Affandi, Sukardi Sukardi.
"Pendampingan Penggunaan Latex Untuk
Penyesuaian Format Artikel Bagi Dosen Dan
Mahasiswa Prodi PGSD FKIP Universitas
Mataram", Jurnal Karya Abdi Masyarakat,
2021
Publication

www.kaskus.co.id
Internet Source

Unik Fepriyanti, Abdul Wachid Bambang
Suharto. "Penguatan Pendidikan Karakter
Melalui Keteladanan Guru dan Orang Tua
Siswa", INSANIA : Jurnal Pemikiran Alternatif
Kependidikan, 2021
Publication

eprints.uny.ac.id
Internet Source

janthorahan.blogspot.com
Internet Source

journal.bungabangsacirebon.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


